
Detalhes da Dispensa/Inexigibilidade 

Entidade 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO PRADO DE MINAS 

Conclusão: 15/03/2018 

Processo: 00019/2018 

Abertura: 06/03/2018 15/03/2018 Homologação: 

Número: 000003/2018 Inexigibilidade 

  

Modalidade: 

Constitui objeto a contratação de empresa para realização de show com o artista “CPM 22” por ocasião das festividades da Tradicional 

Festa de Julho 2018. 
Objeto: 

R$38.000,00 Valor Global: 

 Vencedor(es) 

Valor Número Documento Nome/Razão Social 

R$ 38.000,00 10.435.593/0001-72 CNPJ EASY PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI - EPP    

  

Total: 

 Contrato(s) 
Valor Situação Objeto Categoria Assinatura Nº Processo Nº Contrato 

R$38.000,00   VIGENTE Constitui objeto a contratação de 

empresa para realização de show com 

o artista “COM 22” por ocasião das 

festividades da Tradicional Festa de 

Julho. 

 

 

 

 

Prestação de Serviços 15/03/2018 000019/2018 0023/2018 

 

R$ 38.000,00 Total: 

  


